Договор
пожертвования (дарения в общественных целях)

г. Сердобск                                                                                                от «____»
Мы, ниже подписавшиеся, _____________________________________________________________

 ____________________________________________________________________________________

 ____________________________________________________________________________________

Именуемый (ая) в дальнейшем Жертвователь с одной стороны и муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10 г. Сердобска, именуемое в дальнейшем МОУ СОШ № 10 г. Сердобска, в лице директора Зябликова Николая Алексеевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

1. ЖЕРТВОВАТЕЛЬ передаёт МОУ СОШ № 10 г. Сердобска в качестве безвозмездной помощи (пожертвования) ______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Пожертвование должно быть использовано на
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

2. МОУ СОШ № 10 г. Сердобска принимает пожертвование и обязуется:

a) использовать его по целевому назначению,
b) вести учёт всех операций по использованию пожертвованного имущества,

c) известить ЖЕРТВОВАТЕЛЯ, если использование пожертвования в соответствии с указанным назначением станет невозможным вследствие изменившихся обстоятельствах.

3. ЖЕРТВОВАТЕЛЬ вправе:

a) контролировать использование пожертвования по целевому назначению,

b) требовать отмены пожертвования в случае использования его не по назначению.

4. Настоящий договор заключён в соответствии со ст. 582 ТК РФ.

Все споры разрешаются в порядке, определённом гражданским процессуальным законодательством РФ.

Подписи сторон:                                                                      Директор МОУ СОШ № 10 г. Сердобска

ЖЕРТВОВАТЕЛЬ:                                                                  Н.А. Зябликов
                                                                                                   г. Сердобск       ул. Ленина, 218

                                                                                                   ИНН/КПП   5805005554/580501001